[image: image1.png]

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
27.06.2023 № 81
с. Ельцовка

	О состоянии дел в филиалах «Почта России» в Ельцовском районе

 На основании обращения Совета ветеранов села Ельцовка и жителей района,   руководствуясь Уставом муниципального образования Ельцовский район, Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Поручить постоянной комиссии Ельцовского районного Совета депутатов по социальной политике (А.С. Костылев) в срок до 05.07.2023 г. подготовить обращение по данному вопросу в Алтайское краевое Законодательное Собрание.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Ельцовского

районного Совета депутатов                                                      С.Н. Веревкин